П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21.03.2019                    г .  Ставрополь                  №  741

О внесении изменений в состав Координационного совета по делам
инвалидов при администрации города Ставрополя, утвержденный
постановлением администрации города Ставрополя от 15.06.2015 № 1180

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Координационного совета по делам инвалидов при

администрации города Ставрополя, утвержденный постановлением

администрации города Ставрополя от 15.06.2015 № 1180

«О Координационном совете по делам инвалидов при администрации города

Ставрополя» (далее – Координационный совет), следующие изменения:

1) вывести из состава Координационного совета Деркач Ирину

Владимировну, Дерксена Сергея Андреевича, Полникову Викторию

Николаевну;

2) ввести в состав Координационного совета:

Полтавцеву Людмилу

Васильевну

-

ведущего специалиста отдела социальной помощи

и поддержки населения комитета труда и

социальной защиты населения администрации

города Ставрополя, секретарем

Координационного совета

Бессонову Лидию

Александровну

-

руководителя бюро № 28 филиала федерального

казенного учреждения «Главное бюро медико-

социальной экспертизы по Ставропольскому

краю», членом Координационного совета (по

согласованию)

Боброва Алексея

Николаевича

-

члена бюро Ставропольской местной организации

(филиал) Ставропольской краевой организации

Общероссийской общественной организации

инвалидов «Всероссийское ордена Трудового

Красного Знамени общество слепых»,

генерального директора общества с ограниченной

ответственностью «Лечебный массаж», членом

Координационного совета (по согласованию)

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ставрополя              А.Х. Джатдоев